DECRETO Nº 66
de 14 de junho de 2016

NOMEIA MEMBROS DA EQUIPE TÉCNICA DE MONITORAMENTO

E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PME E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dr. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito do Município de Jardim

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais, que lhe confere

a Lei Orgânica Municipal no art. 76 inciso VII, e o disposto nos artigos 3° e

4° da Lei 1805 de 16 de Julho de 2015.

 DECRETA:

Art. 1°..

 Fica nomeada a Equipe Técnica de Monitoramento e Avaliação do Plano

Municipal de Educação - CMMA/PME, composta:

MEMBROS:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Valéria Regina de Cillo Mazucato

Suplente: Vânia Simões Garcia

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE FINANÇAS

Titular: Max César Lopes

Suplente: Elvio Luiz Ortega Lopes

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Titular: Elismara Pinheiro

Suplente: Elenir Colman Chimenes

Jardim/MS, 14 de Junho de 2016.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPREFEITO

MUNICIPAL

Decreto Nº 66/2016 - 14 de junho de 2016

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em